
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 25.04.2024                        №277 

 

Об определении места для временного складирования сухих веток, 

порубочных и пожнивных остатков и сухой растительности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района «Об утверждении правил 

благоустройства территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области» от 27.12.2022 

№ 71, Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района, постановляет:  

1. Определить местом для временного складирования сухих веток, 

порубочных и пожнивных остатков и сухой растительности для дальнейшей 

утилизации – земельный участок с кадастровым номером 37:07:010214:31, 

расположенный по адресу: Ивановская область, Кинешемский район, г. 

Наволоки, ул. Пригородная,2 

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Наволокского городского поселения                                В.А. Коптев 


